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ALTERNATORY I ROZRUSZNIKI
DLA PRZEMYSLU I ROLNICTWA

DANE TECHNICZNE, ZASTOSOWANIA, WYMIARY

ROZRUSZNIK BOMAG / TYP B2

Cena:

536,58 zt (netto)
660,00 zt (brutto)
Nr katalogowy : RR4320
Dostepnosc¢ : Dostepny

ROZRUSZNIK
12v, 3.0 kw

Wygenerowano w programie www.oscGold.com



ZASTOSOWANIE

BOMAG - ROZNE MODELE

PRZYKtADOWE ZASTOSOWANIE:

Model Silnik

BOMAGI BW120AD.3I DEUTZ |F2L1011F

BOSCH: 0001230013;
ISKRA: AZF4229;

DEUTZ / KHD: 01181570KZ; 01182179; 01182388; 1181570; 1182179; 1182388



Informacje o produkcie

mm

WYMIARY

101,50 mml
82,50 mml
23 mml

316 mml
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